

הוראות לסריגת גרביים למתחילים - חלק שני

עידית פארן - סורגות בזמן

סריגת גרביים מהאצבעות למעלה

חלק שני - סריגת העקב

הערות:

-הדוגמה מתאימה לכל עקב, בכל מספר עיניים, ואפשר לסרוג אותה בכל עובי חוט.
-סריגת העקב מתבצעת בחלק התחתון של הגרב, ובחלק הזה נסרוג הלוך ושוב, שורה ימין ושורה שמאל, בכל שורה נסרוג עין אחת פחות. ככל שנסרוג יותר שורות, העקב יתקבל יותר מחודד וארוך, אם זאת הפעם הראשונה בה אתם סורגים גרביים, קחו נשימה ארוכה, זאת סריגה תלת מימדית, ולפעמים לוקח זמן להבין אותה, אם התחלתם לסרוג ומשהו לא הסתדר, אל תהססו לפרום את השורה כדי לחזור אחורה ולהתחיל מההתחלה.
-בשונה מהחלק הראשון של הדוגמה, בו אני מסבירה איך להגיע לגרביים עם מספר מסוים של עיניים, החלק הזה כתוב ומתאים לכל גודל ומידה של גרב, ובכל מספר של עיניים.
-את העקב סורגים על הצד התחתון של הגרב, ומספר העיניים יהיה חצי מהמספר הכולל של העיניים (2+)
-הוראות הסריגה מתייחסות רק לעיניים של הצד התחתון של הגרב, הצד שכשאנחנו עומדים והגרביים עלינו, הוא מונח על הרצפה.
-בשלב סריגת העקב נסרוג כל גרב בנפרד, ובסיום סריגת העקב של הגרב השני, נחזור לסרוג בעיגול את שני הגרביים יחד

ההוראות:

מספר העיניים על העקב שאתם סורגים יהיה, קרוב לודאי בין 24-34, כולל 2 עיניים שהוספנו לפני כמה שורות. אנחנו אמורים לחלק במראית עין, את את העיניים ל-3, ולא בכל מספר עיניים החלוקה הזאת מתאפשרת, ניקח שני סמני סריגה, או שאריות חוט בצבע שונה מהגרב, ונחלק את מספר העיניים ל (קרוב ל) 3 - כאשר בשני הצדדים יהיה לנו מספר שווה, ובאמצע, מספר שווה או קרוב.

נתחיל את הסריגה בשורה 1, הנסרגת בימין

שורה 1: נסרוג ימין עד סוף השורה, נסובב את הגרב

שורה 2: נעביר את העין הראשונה אל המסרגה הימנית כאשר החוט נמצא מקדימה, נעביר את החוט מעל המסרגה הימנית ומאחורי הסריגה, נמשוך את החוט לאחור (תיווצר לנו עין כפולה) ונסרוג שמאל עד סוף השורה, נסובב את הגרב

שורה 3: נעביר את העין הראשונה אל המסרגה הימנית כאשר החוט נמצא מקדימה, נעביר את החוט מעל המסרגה הימנית ומאחורי הסריגה, נמשוך את החוט לאחור (שוב תיווצר לנו עין כפולה) ונסרוג ימין עד עין אחת לפני העין האחרונה (שהיא העין הכפולה)

שורה 4: נעביר את העין הראשונה אל המסרגה הימנית כאשר החוט נמצא מקדימה, נעביר את החוט מעל המסרגה הימנית ומאחורי הסריגה, נמשוך את החוט לאחור (תיווצר לנו עין כפולה), ונסרוג שמאל עד עין אחת לפני העין הכפולה
נחזור על שורות 3 ו-4 עד שיישאר לנו באמצע (9-14) עיניים ובצדדים (8-10) עיניים.
(ככל שנשאיר יותר עיניים באמצע, העקב יתקבל יותר ארוך ומחודד)

עכשיו, כשאנחנו בשורת ימין יהיו לנו (8-10) עיניים בהמתנה על המסרגה הימנית, (9-14) עיניים על המסרגה השמאלית, ו(8-10) עיניים נוספות בהמתנה בהמשך המסרגה השמאלית.
נתחיל לאסוף את העיניים הכפולות בדרך הבאה:

שורה 1: נסרוג ימין (9-14) עיניים, נגיע לעין הכפולה הראשונה, נסרוג אותה (את שתי העיניים יחד) ואת העין הכפולה הבאה (שתי עיניים יחד). נסובב את הגרב
שורה 2: נעביר את העין הראשונה אל המסרגה הימנית כאשר החוט נמצא מקדימה, נעביר את החוט מעל המסרגה הימנית ומאחורי הסריגה, נמשוך את החוט לאחור, העין הכפולה תיראה כמו עין משלוש לולאות, נסרוג שמאל עד העין הכפולה הבאה, נסרוג אותה, ואת העין הכפולה הבאה. נסובב את הגרב.

שורה 3: נעביר את העין הראשונה אל המסרגה הימנית כאשר החוט נמצא מקדימה, נעביר את החוט מעל המסרגה הימנית אל מאחורי הסריגה ונסרוג ימין עד שנגיע אל העין הכפולה הראשונה, נסרוג אותה, ואת העין הכפולה הבאה, נסובב את הגרב.

שורה 4: נעביר את העין הראשונה אל המסרגה הימנית כאשר החוט נמצא מקדימה, נעביר את החוט מעל המסרגה הימנית ומאחורי הסריגה, נמשוך את החוט לאחור, העין הכפולה תיראה כמו עין משלוש לולאות, נסרוג שמאל עד העין הכפולה הבאה, נסרוג אותה, ואת העין הכפולה הבאה. נסובב את הגרב.

נסרוג את שורות 3 ו-4 עד שנגיע לעין הכפולה האחרונה ונסובב את הגרב.
שורה אחרונה: השורה הזאת תתחיל בעין כפולה, ותסתיים בהמשך הסריגה בסיבוב נעביר את העין הראשונה אל המסרגה הימנית כאשר החוט נמצא מקדימה, נעביר את החוט מעל המסרגה הימנית אל מאחורי הסריגה ונסרוג ימין עד שנגיע אל העין הכפולה, שהיא למעשה בסוף החלק של העקב. נסרוג את העין הכפולה ונמשיך לסרוג את הגרב בסיבוב.

אם יש צורך לצמצם את שתי העיניים שהוספנו לפני סריגת העקב, נצמצם אותן מעל העקב, אם הרגל שלכם בקרסול עבה מעט יותר מאשר כף הרגל, מומלץ להשאיר את העיניים הנוספות ולהמשיך בסריגה מעגלית עד שנגיע לסיום הגרב.

אורך הגרב תלוי בכמה חוט יש לכם, ועד כמה אתם רוצים שהוא יהיה ארוך מאחר ואם רוצים גרביי-ברך, ואז יש לחשב ולהרחיב במהלך המשך הסריגה, אני ממליצה בזוג הגרביים הראשון, להגיע לאורך של גרב רגיל, עד כ-20 ס"מ מגובה כף הרגל

ובין 2-5 ס"מ לפני סוף הגרב המתוכנן, נסרוג פטנט של עין י' ללולאה האחורית, ועין שמאל לסירוגין

את סגירת העיניים נעשה בסגירה אלסטית

או סגירה שנקראת Invisible Ribbed Bind-Off

אני מצרפת כמה סרטים

סריגת העקב, בדיוק בשיטה שכתובה למעלה, בשני חלקים

https://www.youtube.com/watch?v=W2_WzJvglFw&t=28s

https://www.youtube.com/watch?v=6PvtjHUq_mg

סגירת עיניים אלסטית של גרביים- סרט מצויין של Liat Gat מ Knittfreedom

<https://www.youtube.com/watch?v=23uJSGokBDA>

וכמה מלים לסיום

הדוגמה הזאת קשה מאוד לכתיבה, ויכול להיות שיש לי טעויות

אם במקרה מצאתם איזושהי טעות, כל טעות שהיא, כתבו לי אל המייל הזה

iditparan@gmail.com ואתייחס בהקדם האפשרי

ושלחו לי תמונות, אפשר לשלוח אותן אל המייל שלי, ואפשר תמיד להעלות אותן בקבוצה

[מועדון סריגה](#) בפייסבוק,

וגם באינסטגרם, פינטרסט, עם ההאשטג

#sorgotbazmansocks

ותודה, תמיד, גם כשאני לא מכירה אתכם, על זה שאתם עושים איתי את הדרך הפתלתלה

והיפיפיה הזאת של החוטים

© כל הזכויות לדוגמה שייכות לעידית פארן מסורגות בזמן, אין לעשות כל שימוש מסחרי בדוגמה

ללא רשות

